

**M & T Property Group ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 12 16 96**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance                                          | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter                                            | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                   |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | M & T Property Group ApS<br>Museumsgade 12<br>7400 Herning<br><br>CVR-nr.: 41 12 16 96<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Rene Saandvig Nielsen<br>Thomas Velbæk Fiedler                                                                                                    |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                                                             |
| <b>Modervirksomhed</b>  | M & T Holding 2013 ApS                                                                                                                            |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Kastanievej Holding ApS, Herning                                                                                                                  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2022          | 2021           |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>96.032</b> | <b>746.940</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | -77.002       | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 52.209        | 0              |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 814           | 160            |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -67.616       | -21.374        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.437</b>  | <b>725.726</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -6.424        | -163.972       |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.987</b> | <b>561.754</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 52.209        | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 0             | 561.754        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -54.196       | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.987</b> | <b>561.754</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |                                              |                         |                         |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                          | <u>4.503.162</u>        | <u>4.580.164</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.503.162</u>        | <u>4.580.164</u>        |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>92.209</u>           | <u>40.000</u>           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>92.209</u>           | <u>40.000</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.595.371</u></b> | <b><u>4.620.164</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 40.974                  | 40.160                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>500.000</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>540.974</u>          | <u>40.160</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>137.936</u>          | <u>40.118</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>678.910</u></b>   | <b><u>80.278</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.274.281</u></b> | <b><u>4.700.442</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            |                  |                  |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                                       | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 165.000          | 165.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 52.209           | 0                |
| Overført resultat                                          | 944.015          | 998.211          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.161.224</b> | <b>1.163.211</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 5.000            | 5.000            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>5.000</b>     | <b>5.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 3.593.633        | 2.737.034        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000            | 8.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 500.000          | 184.202          |
| Selskabsskat                                               | 6.424            | 169.972          |
| Anden gæld                                                 | 0                | 433.023          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 4.108.057        | 3.532.231        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>4.108.057</b> | <b>3.532.231</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>5.274.281</b> | <b>4.700.442</b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021     | 100.000                   | 0                                                                 | -18.543                  | 81.457           |
| Kontant kapitaludvidelse       | 65.000                    | 0                                                                 | 0                        | 65.000           |
| Resultatandel                  | 0                         | 0                                                                 | 561.754                  | 561.754          |
| Overkurs ved kapitalforhøjelse | 0                         | 0                                                                 | 455.000                  | 455.000          |
| Egenkapital 1. januar 2022     | 165.000                   | 0                                                                 | 998.211                  | 1.163.211        |
| Resultatandel                  | 0                         | 52.209                                                            | -54.196                  | -1.987           |
|                                | <b>165.000</b>            | <b>52.209</b>                                                     | <b>944.015</b>           | <b>1.161.224</b> |

## Noter

|                                                    | 2022             | 2021             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.681            | 3.774            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 64.935           | 17.600           |
|                                                    | <b>67.616</b>    | <b>21.374</b>    |
|                                                    | 31/12 2022       | 31/12 2021       |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                      |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 4.580.164        | 0                |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 4.580.164        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>4.580.164</b> | <b>4.580.164</b> |
| Årets afskrivninger                                | -77.002          | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>          | <b>-77.002</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>4.503.162</b> | <b>4.580.164</b> |
| Renteomkostninger indgår i årets tilgang med       | 0                | 20.754           |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                 | 40.000           | 0                |
| Tilgang i årets løb                                | 0                | 40.000           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <b>40.000</b>    | <b>40.000</b>    |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 52.209           | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                  | <b>52.209</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <b>92.209</b>    | <b>40.000</b>    |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|                                                    | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Kastanievej Holding ApS                            | Herning          | 100 %            |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for byggeri udført af tilknyttet selskab overfor 3. mand. Sikkerheden udgør pr. 31. december 2022 i alt 500 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret udgør pr. 31. december 2022 i alt 26.223 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.